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 ذکره/پاسپورت ت

اثبات    دسن-2

 آدرس 

 یک قطعه عکس -3

 آدرس 

 نمبر  شماره تماس 

 تذکره

 پاسپورت 
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 اصلی 
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 پدرکلان 
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منا  
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سکونت   سکونت فعلی 

 اصلی 
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 پدرکلان 
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 مـعـرفـت دشهو

شماره   آدرس 

 تماس

تذکره  نمبر  
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 پدرکلان 
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 خط زوجیتدر خواستی ترتیب 

 

 لندن!  در افغانستان  سلامیا  جمهوریسفارت قام مبه 

 عرض میدارم اینکه: ا
ً

اما  حتر

 ___________________________ ولد   __ __________________________ ینجانب ا

  ____________________ لی ولایت ساکن اص___________________________  یت ولد

                                               _ _____________  دارنده تذکره/پاسپورت شماره  ____________________  سکونت فعلی و 

 __ ________________________ فرزند  __ ___ ___________________ با آقای / خانم  

عی وازدواج نمودیم، ثمره  __________________ دارنده تذکره /پاسپورت شماره  باهم نکاح شر

 : ذیل اسامی، به فرزند  (____ )دارای ازدواج مان 

1 - 

2 - 

3 - 

4 - 

5 - 

6 - 

ورت داریم میباشیم.   . به ترتیب زوجیت خط اشد ضر

                                                                                                                                                                 

ام  تاری    خ                                                                                          بااحتر
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